
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Non Classificato (50% = 3 Giri) 
D N S  

Num. 

110 

213 

15 

134 

24 

13 

972 

Nome 

Mirizzi Luca Pietro 
Pignatelli  Francesco 
Zambetta Deborah 
Pinto Francesco 
Lazzaro Francesco Pio 
Russo Giovanni 

D'Ecclesia  Rosangela 

Motoclub/Team 

M O T O  C LU B  D IA N A  M X  T E A M  

M O T O  C LU B  D IA N A  M X  T E A M  

Citta' dei Sassi in Moto 

Citta' dei Sassi in Moto 

Massafra MX A.S.D. 

Motoclub Crispiano 

Racing Off Road 

Classe 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

FEMMINILE 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

MINICROSS 65 

FEMMINILE 

Marca 

KTM 

KTM 

Husqvarna 

KTM 

KTM 

KTM 

KTM 

Giri 

7 
7 
7 
6 
6 
6 

Tempo Totale 

9:27.522 

10:02.875 

10:45.184 

9:29.010 

9:30.493 

9:31.860 

Punti 

250 
220 
250 
200 
180 
160 

0 

Tempo Migliore 

1:19.066 
1:19.508 
1:29.020 
1:35.547 
1:35.289 
1:36.590 

 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

35.353 

Velocità  Media 

53,284 

Miglior tempo sul giro 

1:19.066 

Velocità Migliore 

54,638 

Giro Migliore di 

110 - Mirizzi Luca Pietro 

 

Stampato: 22/05/2022 16:54:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS 

Minicross 65cc + Femminile 

Seconda Manche 

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:05 

MX ASCOLI SATRIANO (FG) 1,200 km 

22/05/2022 16:10 

 ASD RACING OFF ROAD
Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO

4^ Prova - Ascoli Satriano (FG)


