

ASD RACING OFF ROAD Trofeo Sud Italia UISP MOTORISMO 4^ Prova - Ascoli Satriano (FG)



Trofeo Nazionale UISP Motorismo PUG/BAS

Ordinato in base ai giri

Minicross 65cc + Femminile MX ASCOLI SATRIANO (FG) 1,200 km

Seconda Manche 22/05/2022 16:10

Gara (6:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:40:05

Pos	Num.	Nome	Motoclub/Team	Classe	Marca	Giri	Γempo Totale	Punti	mpo Migliore
1	110	Mirizzi Luca Pietro	MOTO CLUB DIANA MX	MINICROSS 65	KTM	7	9:27.522	250	1:19.066
2	213	Pignatelli Francesco	MOTO CLUB DIANA MX	MINICROSS 65	KTM	7	10:02.875	220	1:19.508
3	15	Zambetta Deborah	Citta' dei Sassi in Moto	FEMMINILE	Husqvarna	7	10:45.184	250	1:29.020
4	134	Pinto Francesco	Citta' dei Sassi in Moto	MINICROSS 65	KTM	6	9:29.010	200	1:35.547
5	24	Lazzaro Francesco Pio	Massafra MX A.S.D.	MINICROSS 65	KTM	6	9:30.493	180	1:35.289
6	13	Russo Giovanni	Motoclub Crispiano	MINICROSS 65	KTM	6	9:31.860	160	1:36.590

Non Classificato (30% – 3 diff)							
S	972	D'Ecclesia Rosangela	Racing Off Road	FEMMINILE	KTM		0

Margine della Vittoria	Velocità Media	Miglior tempo sul giro	Velocità Migliore	Giro Migliore di
35.353	53,284	1:19.066	54,638	110 - Mirizzi Luca Pietro

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio

Orbits

Direttore di gara